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Za niewiele ponad miesiąc, 19 kwietnia, Kraków po raz 23. stanie się biegowym centrum Polski. Za sprawą
jednego z najważniejszych wydarzeń biegowych w kraju – TAURON 23. Cracovia Maratonu – w stolicy
Małopolski wystartuje nawet 9000 maratończyków z wielu krajów. Trasa biegu poprowadzi uczestników przez
serce Krakowa, pozwalając im doświadczyć niezwykłej atmosfery miasta o bogatej historii i niepowtarzalnym
charakterze.

Więcej niż bieg

Maraton w Krakowie to nie tylko sportowe wyzwanie na dystansie 42,195 km, ale również wyjątkowa
podróż przez miasto, w której każdy kilometr niesie nowe emocje. Biegacze przemierzą ulice
historycznego centrum, mijając po drodze liczne zabytki oraz charakterystyczne miejsca, które od
setek lat budują tożsamość Krakowa, jak Rynek Główny czy Zamek Królewski na Wawelu. Dotrą też na
Błonia Krakowskie i na Plac Centralny. Na trasie nie zabraknie też współczesnych symboli miasta –
Centrum Kongresowego ICE Kraków oraz TAURON Areny Kraków.

Energia, która niesie

Biegaczom towarzyszyć będzie energia płynąca od innych uczestników oraz od licznie zgromadzonych
kibiców, którzy co roku tworzą niepowtarzalną atmosferę tego wydarzenia. Na trasie biegu tradycyjnie
zlokalizowane będą liczne punkty dopingu. Krakowski maraton to tysiące serc bijących wzdłuż trasy,
dłonie składające się do oklasków, głosy niosące się echem po ulicach miasta. Dzięki temu każdy
biegacz w Krakowie poczuje wsparcie i motywację, które pomagają pokonywać kolejne kilometry aż
do mety.

Poznaj trasę TAURON 23. Cracovia Maratonu

Start zlokalizowany będzie w sercu Krakowa, na Rynku Głównym. Trasa biegu poprowadzi przez 9
dzielnic miasta. Nowością w tym roku jest odcinek prowadzący ul. Księcia Józefa do Przegorzał. Część
biegu tradycyjnie wytyczono Bulwarami Wiślanymi. Ponad 42-kilometrowy dystans maratończycy
zakończą na najważniejszym z krakowskich placów, gdzie za linią mety czekać będzie strefa
regeneracji oraz atrakcje przygotowane przez organizatorów.

Zobacz szczegóły trasy

Zapisy trwają – 1500 pakietów wciąż dostępne

Zapisy do udziału w TAURON 23. Cracovia Maratonie trwają. Na liście startowej znajduje się już 7500
osób, wciąż dostępnych jest 1500 pakietów. Zgłoszenia przyjmowane są online. Dołącz do
uczestników TAURON 23. Cracovia Maraton i przeżyj niezapomniane emocje w Krakowie!

https://cracoviamaraton.pl/mapa-i-opis-trasy?hl=pl
https://liveds.datasport.pl/zawody_files/zawody11569.html

